
DECLARATIE DE AVE

i) Prin farnilie se inlejege solul/solia Si copiii aflati in'inuelinerea acestora.

I.  Eunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele afla1e in alte tdri.

* Caregoriile iDdicare sunl: (l) aglicol; (2) forestier; (3) intravilan: (4) luciu de apA; (5) alte categorii de lerenuri
extravi lane. daca se afl i ' in circuitul civi l .

l) La "Titular'" se mentjoneaza. in cazlrl bunurilor pfopii. nuniele proprierarullri (titularul. solul/so1ia, copilul).
iar in cazul bunurilor iD copfoprietate. cola-patt $i nunlele coprop etarilor.

2. C|Idir i

NOTA:
Se vol declara inclusiv cele afla1e in ahe Uri.
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cunoscand prevederi le art. 292 din Codul penal privind falsul in declarati i ,  dcclar pe proprie rdspuldere
cI impreuni cu lhmil ia" detin urmitoarele:

I Categori iTe sunt: (1) apartanrenti (2) casA de locujt; (3) case de vacanla; (,1) spatii come.ciale,/de
producue.

2) La "Titular" se rnenlioneazd, in cazul bunurilol proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilLll),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota_pade 9i numele coproprietarilor.



I l .  Bunuri mobile
1. Autolehicule/autoturisme, tractoare, matini agricoleJ Salupe, iahturi Si alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul ir i i '  poir ivit  legi i
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Nalura bunului
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2. Bunuri sub fornl i  de netale pretioase, bi juteri i ,  obiecte de art i  $i de cult,  colecti i  de art i  l i
numismatici,  obiecte care fac parle din patrimoniul cultural national sau univcrsal, a cdror \,aloare
insumati depise$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor nleDliona toate burudle allale in proprielate, indiferent dace ele se afle salr nu pe leritoriul llou]aniei

la monrenlul declarhti i .

III. Bunuri mobile, a ciror Yaloare depite$te 3.000 de euro liecare, qi bllnul.i imobile inslriinate in
ult imele 12luni

Anuldobiniir i i

IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investilii, form€ echivalente de economisire $i inrestire,
inclusiv cardurile de cr_edit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
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Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categotiile indicate sunt: (l) co,t curent sau echfialente (inclusi, card); (2) depolit bancar sau
echh'alente; (3) fonduri de investilii sau echtualekte, inclusi ).fonduri priNate de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declatu cele .rferente anuluifscal anteriot).

2 Plasamente, investitii directe gi lmprumutu acordate, daca valoarea de piati lnsunati A tuturor
acestora depltette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i parlicjpafile ln strdinerate.
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+Cdtegoriile indicate sutlt: (1) hAfiii de ralaare delinute (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pii4i saciale in societdli canxerciale; (3) iulprumuturi acardate in nume personal.

3. Alte active producitoar€ de venituri neteJ care insumate depitesc echivalentul a 5.000 d€ euro De

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in stdinatate.



V- Datorii
Debit'e, iporeci, garantii emise in beneficiul urui teft, bunuri achizilionate in sislem leasjng ,i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a luturor ecestora depifeste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acutnulate h straindtate.
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\rI .  Cadouri, scnici i  sau avantaje prinl i le gmtuit sau subventionate fat6 de valoarea de piati .  din

paftea unor pcrsoaDcJ organizalii, societilj comercialer regii autonome, companii/societiti nationaje sau
insti tu! i i  publice lomenei{i  sau sh'dine, inclusiv burse, credite, garanti i ,  decontlr i  de cheltuiel i ,  altele decet
cele ale angajatorului, a cirol valoare indif iduali  depdie$te 500 de euro'
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L l. Titlrlar

l . l .  Sot sot ie

1.3.  Copi i

',Se excepteotd de lo declardre cadourile li trataliile uzuale primitc din patlea rudelor de grddul I ,si aT Il-ter1.

VIJ. Venituri ale declarantului;i ale membrilor sii de familie, reelizate in ultimul an fiscal incheiat
(potriyil art. 41 din Legea nr. 571/20t13 pri\.ind Codul fiscal, cu modificirile Si completirile ulte oare)

NOTA:
Se vor declara inciusiv venituriie provenite dirr sffainfuate.
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8.2. SoYsolie

8.3. Copii

1-'=*-
Pr€zenta declaratie constituie act public $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplel al datelor menlionate,

Data completirii
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